
(kodni Minili
občin Ormož in Ptuj | vu issm

Uto: XXIX Ptuj, 26. marca 1992 Številka: 10

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
33. Odlok o ustanovitvi javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov — osnovnih 

šol
34. Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda s prilago

jenim programom — Osnovne šole dr. Ljudevita Pivka
35. Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda — Glas

bene šole Karol Pahor Ptuj

Odlok o ustanovitvi javnega Vzgojnovarstvenega zavoda zavoda Ptuj 
Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja Centra za socialno delo 
Ptuj

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
38. Odredba o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko higi

enske službe v občini Ptuj

VSEBINA

36.
37.

33.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 3. odstavka 3. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 11. člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/91-1) in 2. 
člena Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti
čnega zbora, dne 10. marca 1992 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi javnih vzgojno izobraževalnih zavo

dov — osnovnih šol

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom občina Ptuj ustanavlja Javne 

vzgojnoizobraževalne zavode za izvajanje 
vzgoje in izobraževanja na področju obvezne
ga osnovnega izobraževanja, na območju obči
ne Ptuj (v nadaljevanju zavod).

II. IME, SEDEŽ IN ŠOLSKI OKOLIŠI ZA
VODOV

2. člen
Javni vzgojnoizobraževalni zavodi so:

1. Ime zavoda: Osnovna šola Cirkovce;
Sedež zavoda: Cirkovce.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: 

Cirkovce, Dragonja vas, Mihovce, Pongr- 
ce. Spodnje Jablane, Starošince, Stražgonj- 
ca, Šikole, Zgonje Jablane, Spodnji Gaj ter 
Pleterje in Župečja vas za pouk od 5 do 8 
razreda.

2. Ime zavoda: Osnovna šola Cirkulane
Sedež zavoda: Cirkulane
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: 

Brezovec, Cirkulane, Dolane, Gradišča, 
Gruškovec, Mali Okič, Medribnik, Meje, 
Paradiž, Pohorje, Pristava, Slatina in Veli
ki vrh.

V sestavi zavoda deluje:
Podružnična šola Zavrč.
Sedež podružnične šole: Zavrč.
Šolski okoliš podružnične šole obsega 

naselja: Belski Vrh, Drenovec, Gornjski 
Vrh, Goričak, Hrastovec, Korenjak, Pesti- 
ke. Turški Vrh in Zavrč.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od I do 5. razreda OŠ.

3. Ime zavoda: Osnovna šola Destrnik.
Sedež zavoda: Destrnik.

Šolski okoliš zavoda obsega naselja: De- 
senci, Destrnik, Dolič, Drstelja, Gomila, 
Gomilci, Janežovci, Janežovski Vrh, .lir- 
šovci, Levanjci, Ločki Vrh, Placar, Strmec 
pri Destrniku, Svetinci, Vintarovci, Zasadi 
in Zgornji Velovlek.

4. Ime zavoda: Osnovna šola dr. Franja Žge- 
ča Dornava.

Sedež zavoda: Dornava.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: 

Dornava, Kicar od hišne št. 36 do hišne št. 
74 in od hišne št. 121 do hišne št. 138, Me
zgovci ob Pesnici, Pacinje, Podvinci od hi
šne št. 26 do hišne št. 99, Spodnji Velovlek, 
Strejaci in Žamenci.

V sestavi zavoda deluje:
Podružnična šola Polenšak.
Sedež podružnične šole: Polenšak.
Šolski okoliš podružnične šole obsega 

naselja: Bratislave!, Brezovci, Hlaponci, 
Lasigovci, Polenci, Polenšak, Pr#rad, Slo- 
mi in Strmec pri Polenšaku.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od I do 4. razreda OŠ.

5. Ime zavoda: Osnovna šola Ljudski vrt 
Ptuj.

Sedež zavoda: Ptuj, Zupančičeva ulica
10.

Šolski okoliš zavoda obsega naselja:
Kicar od hišne št. I do hišne št. 35, od 

hišne št. 7 do hišne št. 120 in od hišne št. 
139 dalje;

Mestni vrh od hišne št. I do hišne št. 17 
in od hišne št. 74 dalje; Podvinci od hišne 
št. I do hišne št. 25 in od hišne št. 100 da
lje;

Nova vas z naslednjimi ulicami: Langu
sova ulica, Osterčeva ulica. Ulica Anice 
Kaučevič, Ulica Lackove čete, Vodova uli
ca, Nova vas pri Ptuju, Frasova ulica, Pre
čna pot, Slovenskogoriška cesta, Svrženja- 
kova ulica, Ulica Jožefe Lacko, Ulica Stan
ka Brenčiča, Zechnerjeva ulica;

Ptuj z naslednjimi ulicami: Bevkova uli
ca. Flegeričeva ulica, Kajuhova ulica, Ka 
riževa ulica, Natašina pot, Peršonova uli
ca, Potrčeva cesta lihe hišne številke od 31 
dalje, sode hišne številke od 40 dalje, Švaj
gerjeva ulica, Trubarjeva ulica, Žgečeva 
ulica, Zupančičeva ulica, Jurančičeva uli
ca, Obrtniška ulica, Ulica Borisa Kraigher
ja od hišne št. I do hišne št. 10 in od hišne 
št. 14 dalje, Ulica 5. prekomorske brigade, 
Štuki z naslednjimi ulicami: Ulica 25. ma
ja, Arbajterjeva ulica, Volkmerjeva cesta; 
Ulica 5. prekomorske brigade,;

Rabelčja vas z naslednjimi ulicami: 
Frankoviččva ulica, Hercegova ulica, Per
šonova ulica, Rabelčja avs, Ulica Avgusta 
Hlupiča,

Rogoznica: Anželova ulica, Cesta 8. av
gusta, Gomilšakova ulica. Prečna pot, Slo
venskogoriška cesta, Svrženjakova ulica, 
Žabjak

V sestavi zavoda deluje:
Podružnična šola Grajena.
Sedež podružnične šole: Grajena.
Šolski okoliš podružnične šole obsega 

naselja: Grajena, Grajenščak, Krčevina pri 
Vurbergu in Mestni Vrh;

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od l.oedo 8. razreda OŠ.

6. Ime zavoda: Osnovna šola Gorišnica.
Sedež zavoda: Gorišnica.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: 

Cunkovci, Formin, Gajevci, Gorišnica, 
Mala vas, Moškanjci, Muretinci, Placerov- 
ci, Tibolci, Zagojiči in Zamušani.

7. Ime zavoda: Osnovna šola Breg.
Sedež zavoda: Ptuj, Rogaška cesta 6.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja:
Draženci:
Hajdina: Spodnja in Zgornja Hajdina 

južno od ceste Ptuj Kidričevo —Slov. Bi
strica in naselje Hajdina severno od ceste 
Ptuj —Kidričevo—Slov. Bistrica.

Ptuj z naslednjimi ulicami: Abramičeva 
ulictf Draženska cesta, Golobosa ulica, II- 
čeva ulica, Jezova ulica, K mitreju, Linhar
tova ulica. Mariborska cesta, Mejna cesta. 
Meškova ulica. Mlinska cesta. Na obrežju. 
Ob Dravi, Ob železnici. Poljska cesta, Pre
žihova ulica. Rogaška cesta. Sagadinova 
ulica. Seliškarjeva ulica, Selška cesta. Sod
nice, Spolenakova ulica, Toplakova ulica. 
Trajanova ulica, Trdinova ulica, Turniška 
ulica, Ulica Pohorskega bataljona, Ulica- 
prvega maja. Ulica Šercerjeve brigade. Uli
ca Žetalskega Jožeta, Zadružni trg. Zagreb
ška cesta, Zidanškova ulica, Čehova ulica. 
Tavčarjeva ulica, Hreničeva ulica. Ulica
14. divizije. Finžgarjeva ulica.

8. Ime zavoda: Osnovna šola Hajdina.
Sedež zavoda: Spodnja Hajdina.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: Ge- 

rečja vas. Hajdoše. Skorba. Slovenja vas.
Hajdina severno od ceste Ptuj—Kidriče

vo—Slov. Bistrica.
Sveta OŠ Breg in OŠ Hajdina prerazpo

rejata otroke pri vpisu v OS Hajdina in OŠ 
Breg tako. da zagotavljata OŠ Hajdina en 
oddelek vpisa.

9. Ime zavoda: Osnovna šola Juršinci.
Sedež zavoda: Juršinci.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: 

Bodkovci. Dragovič, Gabrnik, Gradiščak, 
Grlinci, Hlaponci, Juršinci. Kukava, Most
je, Rotman, Sakušak, Senčak pri Juršincih 
in Zagorci.



STRAN 24 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 26. marec 1992, ŠT. 10

10. Ime zavoda: Osnovna šola Borisa Kidriča.
Sedež zavoda: Kidričevem.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja:
Kidričevo z naslednjimi ulicami: Cučko- 

va ulica. Industrijsko naselje, Kajuhova 
ulica. Kopališka ulica, Lackova ulica. Lo
vrenška cesta. Mladinska ulica. Tovarniška 
cesta. Ulica Borisa Kraigherja in Vlahovi- 
čeva ulica.

Kungota pri Ptuju;
Njiverce z naslednjimi ulicami: Cesta na 
Hajdino, Cesta v Njiverce, Njiverce-vas, 
Ob gozdu, ob Železnici, Proletarska ulica, 
Ulica Nikole Tesle in Vegova ulica.

Strnišče;
Apače; '
V sestavi zavoda deluje:
Podružnična šola Lovrenc.
Sedež podružnične šole: Lovrenc na 

Dravskem polju.
Šolski okoliš podružnične šole obsega 

naselja: Apače, Lovrenc na Dravskem po
lju, Pleterje in Župečja vas in Podleže.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od I . do 4. razreda OŠ.

I L Ime zavoda: Osnovna šola Mladika.
Sedež zavoda: Ptuj, Žnidaričevo nabrež-

je >•
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: 

Brstje,
Budino: Belšakova ulica, Severova ulica, 
Šeronova ulica, Štrafelova ulica, Herma
nova ulica, Macunova ulica, Satlerjeva uli
ca, Wilhelmova ulica. Ulica Franca Kosca, 
K jezeru. Ob Rogoznici, Ormoška cesta. 
Ribniška pot;

Ptuj: Aškerčeva ulica, Bezjakova ulica, 
Cankarjeva ulica, Ciril-Metodov drevored, 
Čučkova ulica, Gregorčičev drevored, Gro
harjeva pot, Hrvatski trg. Jadranska ulica, 
Krempljeva ulica, Miklošičeva ulica, Mur
kova ulica. Na tratah. Nova cesta. Ob Gra
jeni, Ormoška cesta, Osojnikova cesta, Pa
nonska ulica, Potrčeva cesta od hišne šte
vilke I do hišne št. 29, sode številke do 38, 
Rajšpova ulica, Rogozniška cesta. Sloven
ski trg. Srbski trg, Špindlerjeva ulica. Tiha 
pot, Trg MDB, Trg svobode, Trstenjakova 
ulica. Ulica heroja Lacka, Volkmerjeva ce
sta, Vošnjakova ulica, Vrazov trg, Zeleni- 
kova ulica, Žnidaričevo nabrežje. Ulica 
Borisa Kraigherja št. II, 12, 13, Kvedrova 
ulica, Ziherlov ploščad:

Štuki: Arbajterjeva ulica. Ulica 25. maja, 
Ulica 5. prekomorske brigade, Volkmerje
va cesta;

Rogoznica: Čarmanova ulica, Dornav- 
ska cesta, Kokolova ulica, Stojkova ulica; 
Spuhlja;

V sestavi zavoda deluje:
Podružnična šola Trnovska vas.
Sedež podružnične šole: Trnovska vas.
Šolski okoliš podružnične šole obsega

naselja: Biš, Bišečki Vrh, Črmlja, Ločič/ 
Sovjak, Trnovska vas in Trnovski Vrh.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od I do 5. razreda OŠ.

V sestavi zavoda deluje:
Podružnična šola Vitomarci.
Sedež podružnične šole: Vitomarci.
Šolski okoliš podružnične šole obsega

naslednja naselja: Drbetinci, Gibina, Hva- 
letinci. Rjavci, Slavšina, Vitomarci in No
vinci.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od I. do 5. razreda OŠ.

12. Ime zavoda: Osnovna šola Majšperk.
Sedež zavoda: Majšperk.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: 

Breg, Jelovice, Koritno, Lešje, Majšperk, 
Medvode, Naraplje, Planjsko, Preša, Sestr- 
že, Sitež, Skrblje, Stanečka vas. Spodnja 
Sveča in Kočice.

V sestavi zavoda deluje:
Podružnična šola Ptujska Gora.
Sedež podružnične šole: Ptujska Gora.
Šolski okoliš podružnične šole obsega

naselja: Doklece, Janški Vrh, Podlože, Sla
pe in Stogovci.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od I. do 4. razreda OŠ.

Podružnična šola Stoperce.
Sedež podružnične šole: Stoperce.
Šolski okoliš podružnične šole obsega 

naselja: Grdina, Stoperce, Dol pri Stoper
cah, Kupčinji Vrh in Zgornja Sveča.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od 1. do 4. razreda OŠ.

13. Ime zavoda: Osnovna šola Markovci pri 
Ptuju.

Sedež zavoda: Markovci.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: Bo

rovci, Bukovci, Markovci, Nova vas pri 
Markovcih, Prvenci, Sobetinci, Stojnci, 
Strelci in Zabovci.

14. Ime zavoda: Osnovna šola Olge Meglič 
Ptuj.

Sedež zavoda: Ptuj, Prešernova ulica 31.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja:
Krčevina pri Ptuju z naslednjimi ulica

mi: Ulica Vide Alič, Krčevina pri Ptuju, 
Klepova ulica, Maistrova ulica; Mestni 
vrh

Orešje z naslednjimi ulicami: Cesta ku
rirjev NOV, Dajnkova ulica, Keleminova 
ulica. Kuharjeva ulica, Orešje, Plojeva uli
ca, Sovretova ulica. Strma ulica, Vaštetova 
ulica;

Ptuj z naslednjimi ulicami: Čufarjeva 
ulica, Erjavčeva ulica, Gajzerjeva ulica. 
Grajska ulica, Maistrova ulica. Med vrti, 
Muršičeva ulica. Muzejski trg, Prešernova 
ulica, Raičeva ulica, Reševa ulica;

Rabelčja vas z naslednjimi ulicami: Ar
bajterjeva ulica. Ulica 5. prekomorske bri
gade, Ulica 25. maja.

Štuki z naslednjimi ulicami: Črtkova uli
ca, Pivkova ulica, Zavčeva ulica, Štuki, 
Ulica 5, prekomorske brigade, Ulica 25. 
maja, Volkmerjeva cesta;

Vičava z naslednjimi ulicami: Cesta Ol
ge Meglič, Kettejeva ulica, Skrabarjeva uli
ca, Tomšičeva ulica;

15. Ime zavoda: Osnovna šola Martina Kore
za Podlehnik.

Sedež zavoda: Podlehnik.
PoJski okoliš zavoda obsega naselja: De

žno pri Podlehniku, Gorca, Jablovec, Koz- 
minci, Ložina, Podlehnik, Sedlašek, Stano- 
šina, Strajna, Zakl, Spodnje Gruškovje Do- 
lena, Gorca, Rodni Vrh, Strajna, Zgornje 
Gruškovje, Zgornja Pristava, Majski Vrh 
od hišne št. I do hišne št. 25 in Tržeč 
ter naselja Popovci, Bolečka vas in Jurovci 
za pouk od 5. do 8. razreda.

V sestavi zavoda deluje:
Podružnična šola Žetale.
Sedež podružnične šole: Žetale.

Šolski okoliš podružnične šole obsega na
selja: Čermožiše, Dobrina, Kočice, Nadole 
in Žetale.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od 1. do 8. razreda OŠ.

16. Ime zavoda: Osnovna šola Videm.
Sedež zavoda: Videm pri Ptuju.
Šolski okoliš zavoda obsega naselja: 

Dravci, Dravinjski Vrh, Jurovci, Lancova 
vas, Ljubstava, Majski Vrh od hišne št. 26 
dalje, Pobrežje, Soviče, Šturmovci, Tržeč, 
Vareja, Videm pri Ptuju, Spodnja Pristava 
ter naselja Popovci, Bolečka vas in Jurovci 
za pouk od 5. do 8. razreda.

V sestavi zavoda deluje:
Podružnična šola Leskovec:
Sedež, podružnične šole: Zgornji Lesko

vec.
Šolski okoliš podružnične šole obsega 

naselja: Belavšek, Berinjak, Gradišče, Lo
žina, Mala Varnica, Repišče, Skorišnjak, 
Soviče, Spodnji Leskovec, Strmec pri Le
skovcu, Trdobojci, Velika Varnica, Veliki 
Okič in Zgornji Leskovec.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nosti od I. do 8. razreda OŠ.

Podružnična šola Sela.
Sedež podružnične šole: Sela.

Šolski okoliš podružnične šole obsega 
naselja: Barislovci, Bolečka vas, Dolena, 
Lancova vas, Popovci, Sela, Trnovec in 
Zgornja Pristava.

Podružnična osnovna šola izvaja dejav
nost od 1. do 4. razreda OŠ.

Na mejnih področjih v spornih primerih 
odločata sveta zavodov, med katerima je 
spor nastal. Če se spor ne reši uspešno, o 
njem odloči pristojni organ ustanovitelja.

III. DEJAVNOST

3. člen
Zavodi opravljajo kot javno vzgojnoizobra- 

ževalno službo:
— obvezno osnovno izobraževanje po progra
mih, po katerih se pridobi veljavna izobrazba;
— predšolsko vzgojo s pripravo na osnovno 
šolo;
— organiziranje drugih oblik izobraževanja.
' Zavodi opravljajo naslednjo gospodarsko 
dejavnost, ki je namenjena za opravljanje ja
vne službe:
— priprava šolske prehrane,
— organizacija razstav,
— organizacija proslav,
— oddaja prostorov v najem
—- in druge gospodarske’dejavnosti v»soglasju 
z ustanoviteljem.

IV. ORGANI ZAVODA

4. člen
Organi zavoda so:

— svet zavoda,
— ravnatelj,
— strokovni organi,
— svet staršev.

5. člen
Zavod upravlja svet zavoda. Svet zavoda se

stavljajo predstavniki ustanovitelja, predstav
niki staršev in lokalne samouprave ter pred
stavniki delavcev zavoda.

Svet zavoda šteje 9 članov. Od tega so 3 
predstavniki ustanovitelja, 3 predstavniki star
šev in lokalne samouprave in 3 predstavniki 
delavcev zavoda.

V zavodih, ki imajo v svoji sestavi dve po
družnični šoli lahko svet zavoda šteje 15 čla
nov. Od tega je 5 predstavnikov ustanovitelja, 
5 predstavnikov staršev in lokalne samouprave 
in 5 predstavnikov delavcev zavoda.

Pristojnosti sveta, način odločanja sveta in 
trajanje mandata njegovih članov se določijo s 
statutom zavoda.

6. člen
Poslovodni orga i zavoda je ravnatelj. Rav

natelj organizira in vodi delo zavoda in poslo
vanje zavoda, predstavlja in zastopa zavod in 
je odgovoren za zakonitost dela zavoda ter 
strokovno vodi zavod.

7. člen
Ravnatelja zavoda na podlagi javnega razpi

sa imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z 
ustanoviteljico.

Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor izpol
njuje pogoje, določene z zakonom in statutom 
zavoda.

8. člen
Za obravnavo vprašanj s področja vzgojnoi- 

zobraževalnega dela ima zavod naslednje stro
kovne organe:
— učiteljski zbor,
— učiteljski zbor oddelkov,
— razrednika.

Pristojnosti, sestavo in način oblikovanja 
strokovnih organov določa statut zavoda v 
skladu z zakonom.

9. člen
Za organizirano uresničevanje interesa star

šev se v zavodu oblikuje svet staršev.
Število članov sveta staršev, pristojnosti, 

mandatno dobo, način volitev oziroma imeno
vanja določa statut zavoda.



ŠT. 10, 26. marec 1992 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 25

10. člen
Zavod lahko ima tudi druge organe, določe

ne s statutom zavoda v skladu z zakonom.

V. PREMOŽENJE

11. člen
Premoženje zavoda je last ustanoviteljice v 

skladu z zakonom, z njim pa upravlja zavod. 
Zavod lahko razpolaga s premičnim premože
njem, z nepremičnim premoženjem pa samo 
po predhodnem soglasju ustanoviteljice.

Za upravljanje s premoženjem je zavod od
govoren ustanoviteljici.

VI. SREDSTVA ZA ZAČETEK DELA ZAVO
DA

12. člen
Sredstva za ustanovitev in začetek dela zavo

dov so sredstva po zaključnih računih posa
meznih osnovnih šol za leto 1991.

VII. VIRI IN NAČIN PRIDOBIVANJA 
SREDSTEV ZA DELO ZAVODA

13. člen
Zavod pridobiva sredstva za delo pod po

goji, določenimi z zakonom, statutom zavoda 
ter s standardi in normativi Republike Sloveni
je.

14. člen
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih za

vod doseže pri opravljanju dejavnosti kot ja
vne službe, uporablja za opravljanje in razvoj 
dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovi
teljice.

Vili. NASTOPANJA ZAVODA V PRAV
NEM PROMETU

15. člen
Zavod odgovarja za svoje obveznosti s sred

stvi, s katerimi razpolaga.
Zavod nastopa v pravnem prometu neomeje

no. Za pravne posle v zvezi z nepremičnim pre
moženjem si mora pridobiti soglasje ustanovi
teljice.

Ustanoviteljica odgovarja za obveznost za
voda v mejah sprejetega občinskega proračuna 
za njegovo dejavnost.

IX. AKTI ZAVODA

16. člen
Zavod ima statut, ki ga sprejme svet zavoda 

s soglasjem ustanoviteljice.

17. člen
Zavod ima lahko tudi druge splošne akte, s 

katerimi se urejajo vprašanja za delo in poslo
vanje zavoda, v skladu z zakonom, tem odlo
kom in statutom zavoda.

Druge splošne akte sprejme svet zavoda, če 
ni s statutom določeno, da jih sprejme ravna
telj.

X. MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZ
NOSTI

18. člen
Ustanovitelj ima pravico nadzirati zakoni

tost dela zavoda. Nadzor nad strokovnostjo 
dela zavoda opravlja organ, ki ga določa za
kon, nadzor nad zakonitostjo dela in namen
sko porabo sredstev pa pristojni občinski upra
vni organ.

XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

19. člen
V primeru, kjer je šolski okoliš spremenjen, 

učenci nadaljujejo šolanje v osnovnih šolah, 
kjer so začeli šolanje.

Za vpis novincev v 1. razred osnovne šole in 
za prešolanje v matično šolo veljajo v tem 
odloku navedeni šolski okoliši.

20. člen
Osnovna šola, ki ne izvaja svoje dejavnosti 

od 5. do 8. razreda v dveh oddelkih enega ra
zreda, postane podružnična osnovna šola, kar 
ugotovi za vzgojo in izobraževanje pristojen 
občinski upravni organ.

21. člen
Osnovna šola Leskovec preneha obstajati 

kot samostojna šola po preteku šolskega leta 
91 A>2 z 31. 8. 1992.

Z dnem prenehanja Osnovne šole Leskovec 
preneha mandat ravnatelju OŠ Leskovec.

22. člen
Imenovanje ravnateljev Osnovnih šol se 

opravi po preteku mandata sedanjim ravnate
ljem.

23. člen
Do uskladitve statutov z določili zakona in 

tega odloka se uporabljajo določbe veljavnih 
statutov, če niso v nasprotju z zakonom ali tem 
odlokom.

24. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo 

veljati:
Odločba o ustanovitvi OŠ Cirkovce št. 

03/2-1956/1-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Maksa Bračiča 

Cirkulane št. 03/2-1956/22-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Bratje Reš Dester- 

nik št. 03/2-1956/2-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ dr. Franja Žgeča 

št. 03/2-19^0/3-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Franca Osojnika 

št. 61-8/79-13.
Odločba o ustanovitvi OŠ Franca Belšaka 

Gorišnica št. 032-/1956/23-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Ivana Spolenaka 

št. 03/2-1956/20-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Hajdina št. 

03/2-1956/1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Slovenjegoriške 

čete Juršinci št. 03/2-1956/12-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Borisa Kidriča Ki

dričevo št. 03/2-1956/1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Leskovec št. 

03/2-1956/8-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Toneta Žnidariča 

št. 16-7/79.
Odločba o ustanovitvi OŠ Majšperk št. 

03/2-1956/24-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Bratov Strafela 

Markovci št. 03/2-1956/10-1959.
Odločba o ustanovitvi OŠ Olge Meglič št. 

61-3/79-2.
Odločba o ustanovitvi OŠ Videm št. 

03/2-1956/18-1959.

25. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-1/92-13
Datum: 10/3-1992

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

34.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 3. odstavka 3. člena Zakona o 

zavodih (U.l.št. 12/91), I L člena Zakona o or
ganizaciji in financiranju vzgoje in izobraževa
nja (Uradni list RS št. 12/91-1) in 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
4/90 in 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela. Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo
ra, dne 10. marca 1992 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi Javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda s prilagojenim programom — Osnovne 

šole dr. Ljudevita Pivka

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom občina Ptuj ustanavlja Javni 

vzgojnoizobraževalni zavod Osnovno šolo dr. 
Ljudevita Pivka za izvajanje vzgoje in izobra
ževanja s prilagojenim programom na območ
ju občine Ptuj (v nadaljevanju zavod).
II. IME, SEDEŽ ZAVODA IN ŠOLSKI 
OKOLIŠ

2. člen
Ime zavoda: Javni vzgojnoizobraževalni za

vod — Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka.
Sedež zavoda: Ptuj.
Zavod s svojo dejavnostjo zadovoljuje potre

be po osnovnošolskem izobraževanju s prila
gojenim programom na področju občine Ptuj.

lil. DEJAVNOST
3. člen

Zavod opravlja vzgojnoizobraževalno dejav
nost, ki obsega:

— pouk po predmetniku in učnem načrtu za 
osnovno šolo s programom 'za usposabljanje 
duševno prizadetih otrok in mladostnikov:

— program za delovno usposabljanje;
— praktično delo in druge oblike organizi

ranega dela z učenci; organizirano varstvo 
učencev, rekreacijo;

V dejavnost zavoda še sodijo
— priprava šolske prehrane,
— organizacija razstav,
— organizacija proslav,
— oddaja prostorov v najem.
— in druge gospodarske dejavnosti v sogla

sju z ustanoviteljem.

IV. ORGANI ZAVODA

4. člen
Organi zavoda so:
— svet zavoda,
— ravnatelj,
— strokovni organi,
— svet staršev

5. člen
Zavod upravlja svet zavoda. Svet zavoda se

stavljajo predstavniki ustanovitelja, predstav
niki staršev in lokalne samouprave ter pred
stavniki delavcev zavoda.

Svet zavoda šteje 15 članov. Od tega je 5 
predstavnikov ustanovitelja, 5 predstavnikov 
staršev in lokalne samouprave in 5 predstavni
kov delavcev zavoda.

Pristojnosti sveta, način odločanja sveta in 
trajanje mandata njegovih članov se določijo s 
statutom zavoda.

6. člen
Poslovodni organ zavoda je ravnatelj. Rav

natelj organizira in vodi delo zavoda in poslo
vanje zavoda, predstavlja in zastopa zavod in 
je odgovoren za zakonitost dela zavoda ter 
strokovno vodi zavod.

7. člen
Ravnatelja zavoda na podlagi javnega razpi

sa imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z 
ustanoviteljico.

Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor izpol
njuje pogoje, določene z zakonom in statutom 
zavoda.

8. člen
Za obravnavo vprašanj s področja vzgojnoi

zobraževalnega dela ima zavod naslednje stro
kovne organe:

— učiteljski zbor
— učiteljski zbor oddelkov.
— razrednika,
Pristojnosti, sestava in način oblikovanja 

strokovnih organov se določijo v statutu zavo
da v skladu z zakonom.

9. člen
Za organizirano uresničevanje interesa star

šev se v zavodu oblikuje svet staršev.



STRAN 26 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 26. marec 1992, ŠT. 10

Število članov sveta staršev, pristojnosti, 
mandatno dobo, način volitev oziroma imeno
vanja določa statut zavoda.

10. člen
Zavod lahko ima tudi druge organe, določe

ne s statutom zavoda v skladu z zakonom.

V. PREMOŽENJE

11. člen
Premoženje zavoda je last ustanoviteljice v 

skladu z zakonom, z njim pa upravlja zavod.
, Zavod lahko razpolaga s premičnim premože

njem, z nepremičnim premoženjem pa samo 
po predhodnem soglasju ustanoviteljice.

Za upravljanje s premoženjem je zavod od
govoren ustanoviteljici.

VI. SREDSTVA ZA ZAČETEK DELA ZAVO
DA

12. člen
Sredstva ustanovitev in za začetek dela zavo

da so sredstva po zaključnem računu Osnovne 
šole dr. Ljudevita Pivka za leto 1991.

VIL VIRI IN NAČIN PRIDOBIVANJA 
SREDSTEV ZA DELO ZAVODA

13. člen
Zavod pridobiva sredstva za delo pod pogo

ji, določenimi z zakonom in statutom zavoda.

14. člen
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih za

vod doseže pri opravljanju dejavnosti kot ja
vne službe, uporablja za opravljanje in razvoj 
dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovi
teljice.

VIII. NASTOPANJE ZAVODA V PRAVNEM 
PROMETU

15. člen
Zavod odgovarja za svoje obveznosti s sred

stvi, s katerimi razpolaga.
Zavod nastopa v pravnem prometu neomeje

no. Za pravne posle v zvezi z nepremičnim pre
moženjem si mora pridobiti soglasje ustanovi
teljice.

Ustanoviteljica odgovarja za obveznosti za
voda v mejah sprejetega občinskega proračuna 
za njegovo dejavnost.

IX. AKTI ZAVODA

16. člen
Zavod ima statut, ki ga sprejme svet zavoda 

s soglasjem ustanoviteljice.

17. člen
Zavod ima lahko tudi druge splošne akte, s 

katerimi se urejajo vprašanja za delo in poslo
vanje zavoda, v skladu z zakonom, tem odlo
kom in statutom zavoda.

Druge splošne akte sprejme svet zavoda, če 
ni s statutom določeno, da jih sprejme ravna
telj.

X. MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZNO
STI

18. člen
Ustanovitelj ima pravico nadzirati zakoni

tost dela zavoda. Nadzor nad strokovnostjo 
dela zavoda opravlja organ, ki ga določa za
kon, nadzor nad zakonitostjo dela in finančne
ga poslovanja pa pristojni občinski upravni or
gan.

XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

19. člen
Imenovanje ravnatelja Javnega vzgojnoizo- 

braževalnega zavoda s prilagojenim progra
mom — Osnovne šole dr. Ljudevita Pivka se

opravi po preteku mandata sedanji ravnatelji
ci.

20. člen
Do uskladitve statuta z določili zakona in te

ga odloka se uporabljajo določbe veljavnega 
statuta, če niso v nasprotju z zakonom in tem 
odlokom.

21. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehli ve

ljati Odločba o ustanovitvi Posebne osnovne 
šole občine Ptuj št. 022-2/73-1 z dne 
22/2-1973.

22. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-2/92-13 
Datum: 10/3-1992

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

35.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 3. odstavka 3. člena Zakona o 
zavodih (U. I. št. 12/91 J, 11. člena Zakona o or
ganizaciji in financiranju vzgoje in izobraževa
nja (Uradni list RS št. 12/91-1) in 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
4/90 in 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo
ra, dne 10. marca 1992 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi Javnega vzgojnoizobraževalnega 

zavoda — Glasbene šole Karol Pahor Ptuj

L UVODNE DOLOČBE

I. člen
S tem odlokom občina Ptuj ustanavlja Javni 

vzgojnoizobraževalni žavod Glasbeno šolo Ka
rol Pahor Ptuj za izvajanje glasbene vzgoje in 
izobraževanja na območju občine Ptuj (v nada
ljevanju zavod).

II. IME SEDEŽ ZAVODA IN ŠOLSKI OKO
LIŠ

2. člen
Ime zavoda: Glasbena šola Karol Pahor Ptuj. 
Sedež zavoda: Ptuj. Zavod s svojo dejavnostjo 
zadovoljuje potrebe po glasbenem izobraževa
nju in vzgoji na področju občine Ptuj.

III. DEJAVNOST

3. člen
Zavod opravlja vzgojnoizobraževalno dejav

nost, ki obsega:
— glasbeno vzgojo in izobraževanje mladine 
in odraslih občanov.

V dejavnost zavoda še sodijo
— organizacija razstav,
— organizacija proslav,
— oddaja prostorov v najem,
— in druge gospodarske dejavnosti v soglasju 
z ustanoviteljem.

IV. ORGANI ZAVODA

4. člen
Organi zavoda so:

— svet zavoda,
— ravnatelj,
— strokovni organi,
— svet staršev

5. člen
Zavod upravlja svet zavoda. Svet zavoda se

stavljajo predstavniki ustanovitelja, predstav
niki staršev in lokalne samouprave ter pred
stavniki delavcev zavoda.

Svet zavoda šteje 9 članov. Od tega so 3 pred
stavniki ustanovitelja, 3 predstavniki staršev in 
lokalne samouprave in 3 predstavniki delavcev 
zavoda.

Pristojnosti sveta, način odločanja sveta in 
trajanje mandata njegovih članov se določijo s 
statutom zavoda.

6. člen
Poslovodni organ zavoda je ravnatelj. Rav

natelj organizira in vodi delo zavoda in poslo
vanje zavoda, predstavlja in zastopa zavod in 
je odgovoren za zakonitost dela zavoda ter 
strokovno vodi zavod.

7. člen
Ravnatelja zavoda na podlagi javnega razpi

sa imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z 
ustanoviteljico. Za ravnatelja je lahko imeno
van, kdor izpolnjuje pogoje, določene z zako
nom in statutom zavoda.

8. člen
Za obravnavo vprašanj s področja vzgojno

izobraževalnega dela ima zavod naslednje stro
kovne organe:
— učiteljski zbor
— učiteljski zbor oddelkov,
— razrednika,
Pristojnosti, sestava in način oblikovanja stro
kovnih organov se določijo v statutu zavoda v 
skladu z zakonom.

9. člen
Za organizirano uresničevanje interesa star

šev se v zavodu oblikuje svet staršev.
Število članov sveta staršev, pristojnosti, man
datno dobo, način volitev oziroma imenovanja 
določa statut zavoda.

10. člen
Zavod lahko ima tudi druge organe, določe

ne s statutom zavoda v skladu z zakonom.

V. PREMOŽENJE

11. člen
Premoženje zavoda je last ustanoviteljice v 

skladu z zakonom, z njim pa upravlja zavod. 
Zavod lahko razpolaga s premičnim,premože
njem, z nepremičnim premoženjem pa samo 
po predhodnem soglasju ustanoviteljice.

Za upravljanje s premoženjem je zavod od
govoren ustanoviteljici.

VI. SREDSTVA ZA ZAČETEK DELA ZAVO
DA

12. člen
Sredstva za ustanovitev in za začetek dela 

zavoda so sredst’ a po zaključnem računu 
Glasbene šole Karol Pahor Ptuj.

VIL VIRI IN NAČIN PRIDOBIVANJA 
SREDSTEV ZA DELO ZAVODA

13. člen
Zavod pridobiva sredstva za delo pod pogo

ji, določenimi z zakonom in statutom zavoda.
14. člen

Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih za
vod doseže pri opravljanju dejavnosti kot ja
vne službe, uporablja za opravljanje in razvoj 
dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovi
teljice.

Vlil. NASTOPANJE ZAVODA V PRAVNEM 
PROMETU

15. člen
Zavod odgovarja za svoje obveznosti s sred

stvi, s katerimi razpolaga.
Zavod nastopa v pravnem prometu neomeje
no, za pravne posle v zvezi z nepremičnim pre
moženjem si mora pridobiti soglasje ustanovi
teljice.
Ustanoviteljica odgovarja za obveznosti zavo
da v mejah sprejetega občinskega proračuna za 
njegovo dejavnost.



ŠT. 10, 26. marec 1992 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 27

IX. AKTI ZAVODA

16. člen
Zavod ima statut, ki ga sprejme svet zavoda 

s soglasjem ustanoviteljice.

17. člen
Zavod ima lahko tudi druge splošne akte, s 

katerimi se urejajo vprašanja za delo in poslo
vanje zavoda, v skladu z zakonom, tem odlo
kom in statutom zavoda.

Druge splošne akte sprejme svet zavoda, če ni 
s statutom določeno, da jih sprejme ravnatelj.

X. MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZNO
STI

18. člen
Ustanovitelj ima pravico nadzirati zakoni

tost dela zavoda. Nadzor nad strokovnostjo 
dela zavoda opravlja organ, ki ga določa za
kon, nadzor nad zakonitostjo dela in finančne
ga poslovanja pa pristojni občinski upravni or
gan.

XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

19. člen
Imenovanje ravnatelja Glasbene šole Karol 

Pahor Ptuj se opravi po preteku mandata seda
njega ravnatelja.

20. člen
Do uskladitve statuta z določili zakona in te

ga odloka se uporabljajo določbe veljavnega 
statuta, če niso v nasprotju z zakonom ali s tem 
odlokom.

21. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
Odločba Skupščine občine Ptuj o ustanovitvi 
Glasbene šole Karol Pahor štev. 03/2 1956/34 
1959 z dne 20. 2. 1959.

22. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-3/92-13 
Datum: 10/3-1992

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

36.

Na podlagi II. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Urad
ni list RS št. 12/91-1), 57. člena Zakona o vzgo
ji in varstvu predšolskih otrok (U.l. SRS št. 
5/80 in 8/90) in 2. člena Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 10. marca 
1992 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi Javnega'vzgojnovarstvenega zavoda 

Ptuj

L UVODNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom občina Ruj ustanavlja Javni 

vzgojnovarstveni zavod Ptuj za izvajanje vzgo
je in varstva otrok na območju občine Ptuj (v 
nadaljevanju zavod).

II. IME IN SEDEŽ ZAVODA

2. člen
Ime zavoda je Javni vzgojnovarstveni zavod 

Ptuj.
Sedež zavoda: Ptuj, Prešernova ulica 29.

III. DEJAVNOST

3. člen
Zavod opravlja vzgojnovarstveno in izobra

ževalno dejavnost, ki obsega:
— izvajanje vzgoje in varstva predšolskih 
otrok ;
— izvajanje priprave otrok na osnovno šolo;
— izvajanje vzgoje in varstva otrok z motnja
mi v telesnem in duševnem razvoju;
— varstvo otrok v varstvenih družinah;

V dejavnost zavoda še sodijo:
— organizacija razstav,
— organizacija proslav,
— oddaja prostorov v najem,
— opravljanje drugih gospodarskih dejavnosti 
v soglasju z ustanoviteljem.

IV. ORGANI ZAVODA

4. člen
Organi zavoda so:

— svet zavoda,
— ravnatelj,
— strokovni organi,
— svet staršev.

5. člen
Zavod upravlja svet zavoda. Svet zavoda se

stavljajo predstavniki ustanovitelja, predstav
niki staršev in lokalne samouprave ter pred
stavniki delavcev zavoda.

Svet zavoda šteje 9 članov. Od tega so 3 
predstavniki ustanovitelja, 3 predstavniki star
šev in lokalne samouprave in 3 predstavniki 
delavcev zavoda.

Pristojnosti sveta, način odločanja sveta in 
trajanje mandata njegovih članov določa statut 
zavoda.

6. člen
Poslovodni organ zavoda je ravnatelj. Rav

natelj organizira in vodi delo zavoda in poslo
vanje zavoda, predstavlja in zastopa zavod in 
je odgovoren za zakonitost dela zavoda ter 
strokovno vodi zavod.

7. člen
Ravnatelja zavoda na podlagi javnega razpi

sa imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z 
ustanoviteljem

Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor izpol
njuje pogoje, določene z zakonom in statutom 
zavoda.

8. člen
Za obravnavo vprašanj s področja vzgojno

varstvenega in izobraževalnega dela ima zavod 
naslednje strokovne organe:
— strokovni kolegij;
— vzgojiteljski zbor;
— aktive vzgojiteljev po starostnih obdobjih 
otrok;
— vodjo vzgojnovarstvenega oddelka; 

Pristojnosti, sestava in način oblikovanja
strokovnih organov se določijo v statutu zavo
da v skladu z zakonom.

9. člen
Za organizirano uresničevanje interesa star

šev se v zavodu oblikuje svet staršev.
Število članov sveta staršev, pristojnosti, 

mandatna doba, način volitev oziroma imeno
vanja določa statut zavoda.

10. člen
Zavod lahko ima tudi druge organe, katerih 

način oblikovanja, sestavo in naloge določa 
statut zavoda v skladu z zakonom.

V. PREMOŽENJE

11. člen
Premoženje zavoda je last ustanoviteljice v 

skladu z zakonom, z njim pa upravlja zavod. 
Zavod lahko razpolaga s premičnim premože
njem, z nepremičnim premoženjem pa samo 
po predhodnem soglasju ustanoviteljice.

Za upravljanje s premoženjem je zavod od
govoren ustanovitelju.

VI. SREDSTVA ZA ZAČETEK DELA ZA
VODA

12. člen
Sredstva za ustanovitev in za začetek dela 

zavoda so sredstva po zaključnem računu Za
voda Vzgojnovarstvene organizacije Miran Sa
gadin Ptuj.

VIL VIRI IN NAČIN PRIDOBIVANJA 
SREDSTEV ZA DELO ZAVODA

13. člen
Zavod pridobiva sredstva za delo pod pogo

ji, določenimi 'z zakonom in statutom zavoda.

14. člen
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih za

vod doseže pri opravljanju dejavnosti kot ja
vne službe, uporablja za opravljanje in razvoj 
dejavnosti po predhodnem soglasju ustanovi
telja.

Vlil. NASTOPANJE ZAVODA V PRAV
NEM PROMETU

15. člen
Zavod odgovarja za svoje obveznosti s sred

stvi, s katerimi razpolaga.

Zavod nastopa v pravnem prometu neomeje
no. Za pravne posle v zvezi z nepremičnim pre
moženjem si mora pridobiti soglasje ustanovi
telja.

Ustanovitelj odgovarja za obveznosti zavoda 
v mejah sprejetega občinskega proračuna za 
njegovo dejavnost.

IX. AKTI ZAVODA

16. člen
Zavod ima statut, ki ga sprejme svet zavoda 

s soglasjem ustanovitelja.

17. člen
Zavod ima lahko tudi druge splošne akte,1 s 

katerimi se urejajo vprašanja za delo in poslo
vanje zavoda, v skladu z zakonom, tem odlo
kom in statutom zavoda. Druge splošne akte 
sprejme svet zavoda, če ni s statutom določe
no, da jih sprejme ravnatelj.

X. MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZ
NOSTI

18. člen
Ustanovitelj ima pravico nadzirati zakoni

tost dela zavoda. Nadzor nad strokovnostjo 
dela zavoda opravlja organ, ki ga določa za
kon. Nadzor nad zakonitostjo in nad namen
sko porabo sredstev opravlja pristojni občinski 
upravni organ.

XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

19. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha ve

ljati Odločba Skupščine občine Ptuj o ustano
vitvi Vzgojnovarstvene organizacije št.: 
022-8/63, z dne 16/5-1965.

20. člen
Imenovanje ravnatelja Vzgojnovarstvenega 

zavoda Ptuj se opravi po preteku mandata se
danji ravnateljici.

21. člen
Do uskladitve statuta z določili zakona in te

ga odloka se uporabljajo določbe veljavnega 
statuta, v kolikor niso v nasprotju z zakonom 
ali s tem odlokom.

Ì 4 i



STRAN 2« URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 26. marec 1992, ŠT. 10

22. Člen
Ta odlok začnp veljati naslednji dan po ob

javi v Uradnem vestniku obiin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-4 92-1 
Datum: IO 3-1992

37.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 37. člena Zakona o zavodih 

(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90) in 26. člena Poslovnika Skupščine obči
ne Ptuj na skupni seji, dne 10. marca 1992 
sprejela

SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja Centra 

za socialno delo Ptuj

I.

Anka Osterman, roj. 19/7-1940 v Krogu, sta
nujoča v Ptuju, Kajuhova 5, dipl. sociolog, se 
imenuje z 10. marcem 1992 za vršilko dolžnosti 
direktorice za socialno delo Ptuj.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-3/90-1 
Datum: 11/3-1992

38.

Na podlagi 7. člena Odloka o organizaciji, 
načinu poslovanja in financiranja veterinar- 
sko-higienske službe v občini Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 2/83) ter 4. člena 
Odloka o Izvršnem svetu SO Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 2/75) je Izvršni svet 
SO Ptuj na seji dne 12/3-1992 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o plačevanju stroškov vete- 

rinarsko-higienske službe v občini PTUJ

I. člen
Spremeni se I. odstavek 1. člena Odredbe o 

plačevanju stroškov veterinarsko-higienske 
službe v občini Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 29/91 in 8/92) in glasi:

»Za izvajanje dejavnosti neškodljivega od
stranjevanja živalskih trupel in odpadkov pla

čujejo lastniki in rejci živali ter društva pristoj
bino po naslednjih tarifah za vsako žival:

govedo in konji 165,00
žrebeta in teleta 80,00
prašiči nad 50 kg, ovce, koze 36,00
prašiči do 50 kg 13,00
jagnjeta in kozlički do 9 mesecev
starosti 15,00
perutnina (kokoši, brojlerji.
purani, gosi, druga domača
perutnina in pernata divjad) za
10 kom 1,63
dan stari piščanci za 10 kom 0,83
psi in mačke 200,00
kunci in zajci 1,50
ribe za 10 kg 3,30
čebelji panji 15,00
odstreljena in prodana parkljasta
divjad 200,00

2. člen
Ta odlok začne veljati I. aprila 1992.

Številka: 323-2/89-11 
Datum: 12/3-1992

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s.r.

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

. Vojteh RAJHER, I. r.

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

VOJTEH RAJHER, s.r.

Uradni vastnik občin Ormož in Ptuj Izhaja praviloma ankrat meaočno, in to v òotrtok. Naročniki Tadnika ga projmajo 
brozplačno, naročniki pooamoznlh čtovllk pa la akupaj a Tadnifcom. Izdajatalj Radlo-Tadnlk Ptuj, Voinjakova 5. Uraju- 

ja uradnički odbor — odgovomik uradnik FRANC.POTOČNIK, badai uradničtva Ptuj, Srbski trg l/l.
Tiska QZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


